

Výkaz výměr - stavební část

Stavba: Stavební úpravy objektu č.758

Objekt: Rekonstrukce sociálního zázemí

JKSO:

Datum: 13.8.2012

P.Č	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30mm maltou	m2	8,816		
			"odk T1,2,3,4" (0,7+1,97*2)*0,34*2		3,155		
			(1,5+1,5)*2*0,45+(1,18+2,7*2)*0,45		5,661		
			Součet		8,816		
2	011	342272148	Příčky tl 50mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek	m2	3,450		
			(0,94+0,21)*3,0		3,450		
3	011	342272323	Příčky tl 100mm z pórobet přesných příčekovek obj hmot 500kg/m3	m2	4,320		
			"obezdění geberitů" 1,8*1,2*2		4,320		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
4	014	611325421	Oprava vnitřní vápenocem štukové omítky stropů v rozsahu pl do 10%	m2	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
5	011	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	50,240		
			"pod cem omítku" 50,240		50,240		
6	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,260		
			0,15*2,1*4		1,260		
7	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,816		
			"odk T1,2,3,4" (0,7+1,97*2)*0,34*2		3,155		
			(1,5+1,5)*2*0,45+(1,18+2,7*2)*0,45		5,661		
			Součet		8,816		
8	014	612325421	Oprava vnitřní vápenocem štukové omítky stěn v rozsahu pl do 10%	m2	67,760		
			"nad obklady"				
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*(2,95-2,0)		23,864		
			(1,47+5,97)*2*2,95		43,896		
			Součet		67,760		
9	011	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,240		
			"pod obklady"				
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*2,0		50,240		
10	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,940		
			"po odbourané části zdi" 3,47*2		6,940		
11	014	631312121	Doplnění dosavadní mazanin bet prostým pl přes 1m2 do 4m2 tl do 80mm	m3	0,083		
			1,50*1,10*0,05		0,083		
12	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,173		
			"po vybouraných příčkách"				
			(1,45*2+1,4*2+2,2*2+1,05+0,40)*0,15*0,10		0,173		
13	011	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,521		
			"na odsekané zdi" 3,47*0,15		0,521		
14	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000		
			"odk Z/1,2" 1+1		2,000		
15	553	553311150	<u>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P odk Z/1,2</u>	<u>ku</u>	<u>2,000</u>		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							

Výkaz výměr - stavební část

Stavba: Stavební úpravy objektu č.758

Objekt: Rekonstrukce sociálního zázemí

JKSO:

Datum: 13.8.2012

P.Č	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
16	003	949101111	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
17	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	35,750		
			5,50*6,50		35,750		
18	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	18,259		
			(1,45*2+1,4*2+2,2*2)*2,15-0,6*1,97*4		16,987		
			1,05*2,1-0,9*1,97+0,40*2,1		1,272		
			Součet		18,259		
19	013	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m ²	1,100		
			1,10*1,0		1,100		
20	013	967023693	Přisekání betonových ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m ²	m ²	28,170		
			"pod ker.dlažbou" 9,87+9,37+8,93		28,170		
21	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m ²	4,392		
			"odk T3,T4" (1,1+2,66)*0,45+(1,5+1,5)*2*0,45		4,392		
22	013	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m ²	3,155		
			"odk T2" (0,7+1,97*2)*0,34*2		3,155		
23	013	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150mm	m ²	0,521		
			"snížení příčky" 3,47*0,15		0,521		
24	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m ²	m ²	2,250		
			1,50*1,50		2,250		
25	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	8,865		
			0,6*1,97*6+0,9*1,97		8,865		
26	013	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m ²	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
27	013	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 %	m ²	67,760		
			"nad obklady"				
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*(2,95-2,0)		23,864		
			(1,47+5,97)*2*2,95		43,896		
			Součet		67,760		
28	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m ²	50,240		
			"pod obklady"				
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*2,0		50,240		
99 Přesun hmot							
29	013	997013211	Vnitrostaven doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6m ručně	t	16,701		
30	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot do 1km se složením	t	16,701		
31	013	997013509	Přípl k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	150,309		
			16,701*9		150,309		
32	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,701		
33	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,733		

PSV Práce a dodávky PSV

Výkaz výměr - stavební část

Stavba: Stavební úpravy objektu č.758

Objekt: Rekonstrukce sociálního zázemí

JKSO:

Datum: 13.8.2012

P.Č	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
764 Konstrukce klempířské							
34	764	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	1,550		
			"odk K/1" 1,55		1,550		
35	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6m	%			
766 Konstrukce truhlářské							
36	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídíl š do 0,8 m do ocel zár	kus	2,000		
			"odk T1,2" 1+1		2,000		
37	611	611601001	dveře dřev vnitř hladké plné 1křídíl vč.kování anátěru 70x197cm odk T1,2	<i>ku s</i>	<i>2,000</i>		
38	766	766691911	Vyvěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000		
39	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000		
40	R	766-Nab10	D+M dveře Euro vstupní prosklvč.nadsvětl+rám.zár+kov+okap.plech+nátěr	kus	1,000		
			"odk T3-vel.1180/2660mm" 1		1,000		
41	R	766-Nab11	D+M okno Euro sklopná proskl vč.+kov+nátěr vel 1500/1500mm	kus	1,000		
			"odk T4" 1		1,000		
42	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6m	%			
767 Konstrukce zámečnické							
43	R	767-Nab1	Systémová WC příčka oc.konstr-komaxit+desky max exterior vč.dveří+kování	kus	2,000		
			"odk Z3,4-velikost dle tabulek" 2		2,000		
44	R	767-Nab2	D+M zásobník na papír.ručníky uzamykatelný-nerez odk Z/5	kus	2,000		
45	R	767-Nab3	D+M zásobník WC papíru uzamykatelný-nerez odk Z/6	kus	4,000		
46	R	767-Nab4	D+M nerezová revivní dvířka 300/600mm odk Z/7	kus	1,000		
47	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6m	%			
771 Podlahy z dlaždic							
48	771	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300mm	m	5,880		
			1,47*4		5,880		
49	597	597611100	dlaždice keramické RAKO - dle uživatele	<i>m2</i>	<i>1,940</i>		
			5,88*0,30*1,1		1,940		
50	R	771274199	D+M nerez lišta schod.stupňů	m	5,880		
			1,47*4		5,880		
51	771	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150mm	m	5,880		
			1,47*4		5,880		
52	597	597611160	dlaždice keramické RAKO - dle uživatele	<i>m2</i>	<i>0,970</i>		
			5,88*0,15*1,1		0,970		
53	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	14,520		
			(1,47+5,79)*2		14,520		
54	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120mm	m	13,080		
			(1,47+5,97)*2-0,90*2		13,080		
55	597	597611160	dlaždice keramické RAKO - dle uživatele	<i>m2</i>	<i>1,439</i>		
			13,08*0,10*1,1		1,439		
56	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,170		

Výkaz výměr - stavební část

Stavba: Stavební úpravy objektu č.758

Objekt: Rekonstrukce sociálního zázemí

JKSO:

Datum: 13.8.2012

P.Č	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			8,93+9,87+9,37		28,170		
57	771	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
58	597	597611100	dlaždice keramické RAKO - dle uživatele	m2	30,987		
			28,17 * 1,1		30,987		
59	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
60	771	771591131	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou pás lepený v ploše	m2	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
61	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4mm pevnosti 30 Mpa	m2	28,170		
			9,87+9,37+8,93		28,170		
62	771	771990192	Přípl k vyrovnání podkladu dlažby samonivel stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1mm tloušťky	m2	84,510		
			28,17*3		84,510		
781 Dokončovací práce - obklady keramické							
63	R	781149001	D+M ukončení obkladu nerez lištou	m	39,960		
			"nad obklady" (3,47+2,9)*2+(3,47+2,7)*2		25,080		
			"nad soklem" (1,47+5,97)*2		14,880		
			Součet		39,960		
64	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	45,282		
			(3,74+2,9)*2*1,50+(2,0+2,10)*0,60		22,380		
			(3,74+2,7)*2*1,50+(3,47+1,4+1,1)*0,60		22,902		
			Součet		45,282		
65	781	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	47,482		
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*2,0-0,7*1,97*2		47,482		
66	597	597610240	obkladačky keramické RAKO - dle investora	m2	49,381		
			47,482*1,04		49,381		
67	781	781479196	Přípl k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmel	m2	47,482		
68	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6m	%			
783 Dokončovací práce - nátěry							
69	783	783221111	Nátěry syntetické KDK lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	1,949		
			"ocel zár" (0,7+1,97*2)*0,21*2		1,949		
784 Dokončovací práce - malby							
70	784	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvat dvojnás s penetrací v do 3,8m	m2	94,293		
			"stropy" 9,87+9,37+8,93		28,170		
			"stěny nad obklady"				
			((3,47+2,90)*2+(3,49+2,7)*2)*(2,95-2,0)		23,864		
			(1,47+5,97)*2*2,84		42,259		
			Součet		94,293		

Celkem

